Совет

 муниципального образования

Динской район

РЕШЕНИЕ

25 декабря  2019 г.                                                                      № 598- 68/ 3
станица Динская

Об индикативном плане социально-экономического развития

муниципального образования Динской район на 2020 год

 и плановый период 2021 и 2022 годов

Рассмотрев проект индикативного плана социально-экономического

развития муниципального образования Динской район на 2020 год и плановый

период 2021 и 2022 годов, разработанный и представленный администрацией

муниципального образования Динской район в соответствии с Законом

Краснодарского края от 6 ноября 2015 года № 3267-КЗ «О стратегическом

планировании и индикативных планах социально-экономического развития в

Краснодарском крае», постановлением Законодательного Собрания

Краснодарского края от 27 ноября 2019 года № 1419-П «Об индикативном

плане социально-экономического развития Краснодарского края на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов», постановлением администрации

муниципального образования Динской район от 6 июля 2016 года № 988 «О

Порядке разработки, принятия, мониторинга и контроля выполнения

индикативного плана социально-экономического развития муниципального

образования Динской район», руководствуясь статьями 25, 63 Устава

муниципального образования Динской район, Совет муниципального

образования Динской район РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития

муниципального образования Динской район на 2020 год и плановый период

2021 и 2022 годов (прилагается).

2. Администрации муниципального образования Динской район:

1) обеспечить выполнение показателей индикативного плана социально-

экономического развития муниципального образования Динской район на 2020

год, ежеквартально проводить мониторинг его выполнения и представлять в

Совет муниципального образования Динской район информацию о ходе его

выполнения;

2) своевременно совместно с Советом муниципального образования

Динской район принимать меры, направленные на выполнение плановых

2

показателей развития экономики и социальной сферы муниципального

образования Динской район;

3) представить на рассмотрение Совета муниципального образования

Динской район отчет о выполнении индикативного плана социально-

экономического развития муниципального образования Динской район на 2020

год  в ноябре 2021 года.

3. Администрации муниципального образования Динской район

разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального

образования Динской район в информационно-коммуникационной сети

Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета муниципального образования Динской район по финансам, бюджету,

предпринимательству, инвестиционной политике (Бабанский).

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Динской район                                                                                 Ю.В. Ильченко

26 декабря 2019 г.